dicti ex foro dico / integrum in deo p. at cultum supponit et  
utras transendentias et supponit deo cultum omni usq; in aliis  
transendentias. T. th' nullum cultum supponit et est. Dein quod re-  
tas dicamentalis dicti ad fiduciam tuam adhuc integrum tangimad-  
tum quoniam hoc e. n. at aliquem effici etiam tuum ex erat:  
at utras transendentias. Ad aliud intuitus aliamur manu p-  
tandi et augendi ut est in his regis. P. o. refert ad actum  
at illem fecit: aliud ac p. m. ut illem fecit. Non refert ad  
fam ut illem augedit: f. u. ad. v. ut illem actum. Item  
uni me augedit fam ut ipsum fam ut tuum uniuersitatem ad  
efficiendas cum p. g. et p. lat. in his hypothetica sp. parata ad-  
evidum. T. p. a. factus estius significans unionem.

**R**epons 1<sup>o</sup> Pater et filius in hanc sunt  
relata dicamentalia. T. tu pater refect. ad filium, ut det ille  
et filius ad patrem. Et ab eo e. augiat. q. relata dicamentalia  
in referunt gratias: q. n. distinguunt transendentias. P. des-  
tinguendo ait si pater d. filius sumens. Est substantia pater-  
sität d. filiorū: negando si sumens absolute q. q. distinguit. q. dicitur  
q. n. n. sumens pater ut e. e. p. physica filii. T. filius ad  
e. effici physicas patris et in haec consideratio illa est. T. iste  
augit e. T. sunt relata transendentia et n. dicamentalia in  
regaliam d. 2<sup>o</sup> etiam.

**R**epons 2<sup>o</sup>. utras dicamentalia  
sunt transendentias: q. p. dicitur e. distinguunt transendentias  
bus. q. b. e. aliis dicamentalis sunt causa: atq; e. causa

sent redata transentalia ad sublimem tam ad eam materias ipsas  
cum g. retioe dicamentales sunt recte transentalia. D  
distinguendo ita secundo si uero in rei genicantur neg-  
rato si aliquippe sunt rei specifici g. t. in hanc ad hanc sunt  
alii agniti redatas transentalia ad sublimem. In hanc alium in  
caso aliud ut ad parum tuum quem nunc n. habet etiis trans-  
entalia.

Q<sup>6</sup>D<sup>9</sup>

## De distinctione retiori afundamento.

Capit. l<sup>m</sup>.

Duo distinguuntur atque distinctione ex ea rei.

Pr<sup>1</sup>st. D distinguuntur ex ea rei recte? Pr<sup>2</sup>st. Ita est  
dicitur postea secundum distinctione verbali. Exponitur rei.  
D distinguuntur recte pointus metus separata punctione: ab aliis  
rei fo. punctione neg. g. n. distinguuntur recte ab illo ipso punc.  
g. retio. quatuor autem rei de rebus actualibus unius ad aliud eg.  
n. distinguuntur recte ab illo sicut ex ea sublimem aliquam  
n. referret ad ea secundum ad aliud, t. suam n. habet enim. Sicut  
est: si aliis n. sit actualis rūs, fortis aptitudinalis, ap-  
p. fortis gentilis fū, sicut alter respiciat tuum. sicut  
ex ea q. qualitas n. sit nisi aptitudinalis caloris en. ordine ad-  
sum. expensum indigat alia fū sicut alter addat

egredi ad hoc quod fieri est ubi cuiusvis capitulum: ab paternitate  
in iudicet alii fieri propter pater inferenti ad filium:  
Ipsa etiam actualis uix patris ad filium: q. n. pat. n. et  
actualis uix patris ad filium refuerit patrem ad filium: ut si  
patre extra patrem non refuerit patrem, q. n. refuerit subtem  
in q. n. e. aym. Post uam haec: q. n. pat. p. i. q. n. co-  
natur uix patris ad filium.

Oppositorum dicunt doceant Caetanus, Capellanus  
apud suarium dep. q. n. art. 2. d. Barkay l. p. q. 13. s. it l. d.  
Caterina l. p. q. 14. art. 2. s. 2. D. F. Tunc de s. p. h. g.  
l. l. Valencia l. p. q. 20. dep. 2. puncto t. q. n. aequas sunt us  
q. n. pat. intendit ut d. remitti: ut multatius q. n. intendit quidam  
remittit uetus: q. n. uetus d. fundebit in quidam q. n. idem reatu  
cum quidam, ut destigunt uetus ab illo. Hoc dicit q. n. exinde  
alii ut q. intendit in uno illud intendit quidam d. ministris  
milibus. q. n. unum alterum erit magis album. d. n. erunt illa  
duo altera illa in quatuor gradibus, ut desit. q. n. unum habet  
q. n. aliud q. gradus: q. n. intendit quidam, d. remittit uetus.

D. si adendo tria d. regardo tria. q.  
Hoc faciem dico (q. n. aliud uult) ex eo q. intendit alterum in  
uno extenso n. remitti in aliis similitudinibus, ut patens deposit. q.  
nam illa huc altera q. n. altera erant illa, ex q. n. habent quidam  
tempore albedinis ut q. n. non erant desit. q. n. unum sit altera  
omni ut q. n. d. aliud uult alterum in aliis: regim. amon-  
erit ut similitudo sit milles. Omnia pat. sufficiunt desitudo enim: regi-

in duo ut unum intelligi intendi, quod aliud intendi auctoritate.

In fine hinc ac album dicitur a deo  
a ipsius fidei, apud eum sint apies virtutum distinctio non paa  
deri unum, quod debet alia apie cui datur, tamen potest dari alter illa  
ac album quod est absolute factus quod debet alter illa ei sita  
quod denominatio factus est et respectuus. Et ad hoc ut denomi-  
natione istibz fieri relativa regnat ut in dictis Regim; tuum quendam  
potest significare.

### Ora 2. De aliis distinguuntur esse in-

ali modi? Probatum neg. Nam ali ali modo distincte indu-  
cuntur in cap. 2. Non auctoritate sibi ex qua tales dicuntur subtiliter  
sunt notae: atque in aliis est rati, quod distinguunt modos apie. Dicunt  
sunt rati notae physicae ubi ut sit: ergo stria plumbi et parva re-  
trosim distinctionem modos apie.

Ob 2. non sunt rati modos distingu-  
ntur apie signis quod est predictum. Ut igitur palmarum, apies sunt rati  
de diverso poterit lat. notae. Distinctio ut sunt igitur palma-  
rums. Et est in distinctio ut sunt igitur palmarum, apies. Ita  
ut plumbi. Tercia alia secunda gradus apies, et sic. Et hanc  
est notabilis: quod est illud: propter. Quia in credibile est quod est  
in creaturam habet virtutem ponendi, in se sive infinitas non intent  
existenti. in quod ponitur in seru ratione.